

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tambor de freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	420,00	420,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: conserto do radiador,	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	2.680,00	2.680,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor traseiro..	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	58,00	116,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trava pingo d'água	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	UN	6,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flexível freio.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	49,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRATO DA CUICA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo lona FD 87x.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	158,00	158,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento cardan 40mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	134,00	134,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula de acionamento do motor.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	213,50	213,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	União em T 6mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flexível direção hidráulica.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	135,00	135,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola FO 702.8.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo válvula 4 circuito completo	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	146,00	146,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 8x70 completo	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	UN	7,00	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviços mecânicos para:	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	7.650,00	7.650,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa encosto bomba caçamba.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	259,50	519,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor bomba caçamba	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	135,00	135,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino de centro 12 mm, completo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	UN	22,00	66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso de roda.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	10,00	UN	20,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo lona FD 88x.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola VW 139.2A.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	244,00	244,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira hidráulica.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Fechadura cabine.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	290,00	290,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha tirante estabilizador.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO DE CENTRO 12 MM COMPLETO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Grampo mola 18 mm completo	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	5,00	UN	58,00	290,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Suporte da mola	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	108,00	108,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Válvula freio mão	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	469,00	469,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reservatório d'água .	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	196,00	196,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo regulador de pressão.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	146,00	146,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Diafragma cúica 8"	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	22,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	União 12 mm completa	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Faixa refletiva colante.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	13,00	UN	7,50	97,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia da bomba d'água.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	34,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA DO AMORTECEDOR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UNI	12,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo da válvula do pedal.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	243,00	243,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	120,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola MB 47.2A	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola FO 702.6.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	118,00	118,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico PH 346	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	126,00	126,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pará-barro.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	182,00	182,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo lona FD 87	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	195,00	195,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino de centro 12 mm completo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cruzeta cardan 5.438x.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	269,00	269,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Faixa refletiva	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	14,00	UN	7,50	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Diafragma cúica 7"	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	28,00	112,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro d'água PSA 331.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	48,00	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia hidráulica.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	32,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo cilindro mestre embreagem	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Para lama traseiro.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	215,00	215,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coxim cabine traseiro.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	28,00	112,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REPARO DA VALVULA DESCARGA RAP.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UNI	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Faixa para choque.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviços mecânicos para: reformar a cabine e a caçamba,	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	SER	9.630,00	9.630,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Interruptor pressão óleo motor.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia 8PK 1443	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento bomba caçamba.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	158,50	634,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor da tomada de força.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo bomba caçamba.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	285,00	285,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira intercooler	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	76,00	76,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo da válvula 4 circuito	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Diafragma cúica 20"	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo acelerador.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	126,00	126,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Faixa para choque	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	98,00	98,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola VW 139.1.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10x80 completo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola MB 47.4	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	148,00	148,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola da cuíca	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	78,00	156,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coxim motor R621.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	75,25	150,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola MB 47.3	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	136,00	136,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Calço grampo mola.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	90,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta coletor escape.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	6,00	UN	25,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola TR 93.1.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bomba d'agua 3 furos.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	269,20	269,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 14x100.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	13,00	UN	7,00	91,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	União 6 mm.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	5,00	UN	6,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola MB 47.2	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10X70 completo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	12,00	UN	6,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Maçaneta porta.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cuíca de freio do motor.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	270,50	270,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Compressor	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	1.539,00	1.539,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola FO 702.7.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	168,00	168,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	13,00	UN	2,00	26,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola FO 702.1.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	188,00	188,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira admissão	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo lona FD 88	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	188,00	188,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Diafragma da cuíca 8"	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha tirante	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	16,00	UN	18,50	296,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola do acelerador.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola FO 702.2.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	198,00	198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA DO RADIADOR	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela pino mola.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	7,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Esticador correia.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	246,00	246,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 14 X 50 COMPLETO	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	11,00	PC	9,00	99,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola cúica	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	2,00	UN	78,00	156,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira retorno turbina.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 32x44.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	6,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino do tirante.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	4,00	UN	63,50	254,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CRUZETA CARDAN	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	172,00	172,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula escoamento	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola VW 139.4.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	198,00	198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento cubo.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	183,00	183,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira intercooler.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	42,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pistão acionamento reduzida.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	472,00	472,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro ar ARS 5673.	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE CONTRA FEIXE	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	PC	222,00	222,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chapa do pará-choque	JOSE F. NARDINO -ME	00.194.389/0001-53	1,00	UN	242,00	242,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO VELOCIMETRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE FUNELARIA E PINTURA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	442,00	442,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA SINALEIRA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FAROL DIANTEIRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	292,00	584,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIXA D' AGUA Nº 180	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	10,00	UN	3,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA POLIESTER 1,5 KG	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LATA	40,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	THINNER LIQUIDO, COM 1 LITRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	LATA	10,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FUNDO PU	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	LATA	40,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA NA COR BRANCA LITRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	UN	60,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA CREPE 24 MM X 50 MT	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	3,00	RL	3,00	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT FIBRA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 75 X 75 FAROL	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	18,00	36,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONJUNTO RESRVATORIO HIDRAULICO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CATALIZADOR P.U	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	LATA	60,00	60,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARACHOQUE DIANTEIRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	1.889,00	1.889,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO 20 L 0407X7855	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	274,07	274,07
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL 0008D3957	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO 0002755280	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	1.135,00	1.135,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO 0001RO719	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	35,28	35,28
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MATERIAL DE LIMPEZA MSA255	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,05	1,05
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRA PINO 4 NO125361	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	0,56	1,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDACAO NO138492	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,53	1,53
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA SEXTAVADA N0322302	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	PC	0,76	3,04
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO 030115561T	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	17,20	17,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO 5LX 5W40 500ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,49	18,49
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CINTA P FIO ZBA8205590M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	0,79	0,79
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDACAO 3055016441	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	8,31	16,62
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELEMENTO DO FILTRO DE AR 030129620L	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	15,63	15,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANCAL DE BORRACHA 811407181A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	UN	6,56	26,24
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO SLX 5W40 I LITRO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,15	108,45
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAXA 500 GRAMAS 4 X 1 P CUBOS NO5273810M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PC	3,15	6,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA ALINHAMENTO PASSEIO E BALANCEAMENTO RODA PASSEIO	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TORNEIRA GIRATÓRIA EM INÓX PARA LAVATÓRIO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampão soldável 3/4.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	1,00	1,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Registro soldável.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/16x1.1/2, com porca e arruela.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	0,90	3,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cola PVC 17gr.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cantoneira 5/16x2.1/2.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	0,90	M	28,00	25,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO SOLDAVEL 25MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 20 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PARA PA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 25 X 72	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	KG	9,80	196,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMA DE MOTOSSERRA 7/16	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento lateral da coroa.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	350,00	700,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de revisar caixa.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	450,00	450,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 3ª.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	510,00	510,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva sincronizada da 3ª.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	326,00	326,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de junta da caixa.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de revisar diferencial.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	380,00	380,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor do piloto.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Desincravante.	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chicote do reduzido.	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	UN	66,00	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de mão-de-obra para trocar chicote da reduzida e	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	SER	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA DA ALAVANCA DA MARCHA	CARGO BERG COM.DE PECAS E SERVICOS LTDA.	00.480.584/0001-40	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PLATO COMP. 000392	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	1.000,00	1.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	8,99	44,95
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	2,10	105,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	7,99	39,95
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rodo de espuma dupla face, com cabo apropriado para	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	8,00	40,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Inseticida aerosol 300 ml,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	4,98	24,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	3,55	106,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	11,90	238,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano para limpeza esfregão 70% algodão, 20% poliéster e 10%	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	6,85	68,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca caseira, recheada, sabores diversos.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	200,00	UN	3,50	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bombons sortidos, recheados, pacote de 1 Kg.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	18,00	1.134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	120,00	UN	4,69	562,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pizza redonda, 300 gr, sabores diversos	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	4,70	611,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LINGUICINHA TOSCANA, EMBALAGEM COM 950 GR	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	7,75	488,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIO DA ASA DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1 KG.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	UN	7,96	1.034,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã cartelada - tipo I, apresentando cor e formação uniform	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	150,00	KG	2,99	448,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Biscoito salgado Água & Sal. Pct. 360 gr. Composição básica:	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	PCT	2,49	156,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Refrigerante sortido, embalagem 2 litros, diet.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	115,00	UN	2,49	286,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA CATURRA_1	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	KG	1,30	390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, 1ª (PRIMEIRA) QUALIDADE, COM INS	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	KG	4,79	622,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Pão de água, peso 50 gr.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	8.000,00	UN	0,27	2.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MAMÃO FORMOSA, FRESCO, SEMIMADURO, PESO MÍNIMO DE 1 KG POR U	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	300,00	KG	2,49	747,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PRESUNTO PARA LANCHE, EM KG.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	KG	5,90	767,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Biscoito Doce Maria - Pacotes 370 gramas.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	126,00	UN	1,99	250,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	WAFER, EMBALAGEM DE 165 gr	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	189,00	UN	1,20	226,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Queijo colonial - agric. familiar	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	130,00	KG	13,99	1.818,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Refrigerante sortido, embalagem de 2 litros.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	200,00	UN	2,49	498,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades,	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	500,00	KG	0,75	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Melão amarelo, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	150,00	UN	1,95	292,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.	03.945.492/0001-86	63,00	UN	6,49	408,87
	Calça operacional masculina em brim pesado 100% algodão, cor	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	30,00	UN	31,00	930,00
	Avental 100% poliéster, cor branca, com peito, com alças par	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	12,00	120,00
	Camiseta em malha poliviscose, manga curta, na cor verde, de	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	30,00	UN	14,50	435,00
	Camiseta em malha poliviscose, manga curta, na cor verde, de	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	40,00	UN	14,50	580,00
	Jaleco com manga curta, em brim pesado 100% algodão, com bot	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	2,00	UN	31,00	62,00
	Calça operacional masculina em brim pesado 100% algodão, cor	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	60,00	UN	31,00	1.860,00
	Calça operacional em brim leve 100% algodão, cor branca, tam	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	4,00	UN	28,00	112,00
	Jaleco com manga longa, em brim pesado 100% algodão, com bot	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	25,00	UN	33,00	825,00
	Jaleco com manga longa, em brim pesado 100% algodão, com bot	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	15,00	UN	33,00	495,00
	Jaleco branco masculino, 100% poliéster, manga longa, 1 bols	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	4,00	UN	30,00	120,00
	Jaleco branco feminino, 100% poliéster, manga longa, 1 bolso	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	15,00	UN	30,00	450,00
	Macacão masculino confeccionado em brim pesado 100% algodão,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	2,00	UN	46,00	92,00
	Jaleco branco feminino, 100% poliéster, manga curta, 1 bolso	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	30,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel 0700012010.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	8,13	130,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro KO 6001816550.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	194,70	194,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK1404.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	23,50	94,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela KO 0164333080.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	2,16	4,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 0713705008.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	726,46	1.452,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro LB3603.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	53,94	53,94
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Conexão FMJ 3012.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	117,51	705,06
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Espaçador KO 1247251423.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	25,91	103,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R2AT-12 3/4'.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	72,10	144,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Placa KO 12G2151B40.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	11,00	UN	17,20	189,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101081230.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	1,76	28,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO - 0717706030.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	70,92	567,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Trava KO 0408200212.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	49,62	148,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Colar KO 1243052552.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	197,08	1.970,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso de lâmina CT - 4F3658.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	25,00	UN	4,52	113,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 14x2700100.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	457,13	914,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha número 05 - KO 0713704006.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	414,57	829,14
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0406509030.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	16,87	16,87
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sapata 5/8x2.3/32NF.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	300,00	UN	4,44	1.332,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rotula KO 0713704507.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	511,55	1.023,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel 2224.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	2,57	5,14
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel 7081812140.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	5,59	11,18
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro de combustivel - CS J903640.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	18,80	18,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 7092511290.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	82,17	493,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo KO 1243051142.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	193,12	2.317,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700012105.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	UN	16,65	116,55
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Conexão FMJ 2410.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	51,53	206,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07155-00615	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	5,99	11,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel trava KO 1243051160.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	21,00	UN	4,10	86,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700202434.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	4,51	4,51
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso AT530.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	4,80	48,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700002120.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	19,56	78,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa W03310-16.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	55,49	110,98
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Reparo cilindro de angulação da lâmina	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	145,56	145,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 12mm.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	0,54	8,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro KO 6001816560.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	131,82	131,82
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R2AT-16 1".	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	0,55	M	121,65	66,91
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino número 14 - KO 1247251550.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	231,15	462,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101081635.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	2,68	21,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07001-02018	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	2,30	2,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso AT413.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	1,74	10,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel CT-4J0522.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1,59	3,18
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel de silicone - KO 0700002018.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	8,81	140,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca de sapata 5/8 NF.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	30,00	UN	2,18	65,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 10x20 NC.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	19,65	157,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca de lâmina 5/8 NC.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	25,00	UN	1,58	39,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso CS-61410020.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	1,76	7,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 140300041.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	65,53	524,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão M16.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	40,00	UN	1,24	49,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 07000-12018	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,92	1,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 1753000702.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	83,34	333,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Roda KO 1243000101.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	4.684,12	9.368,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel KO-0700003042.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	24,00	UN	5,09	122,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 12H7211580.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	550,11	1.100,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Aro D-4150/56.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1.098,27	2.196,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL KO 70-22-11261	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	68,10	204,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1246251430.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	373,81	373,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1244951390.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	251,17	753,51
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa KO 1247251150.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.627,22	1.627,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R2AT-08 1/2'.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,70	M	86,47	492,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK3316.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	101,93	407,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R1AT-04.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	0,75	M	49,71	37,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO KO 09241-5A210	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	183,74	183,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira KO 1246251371.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	310,27	930,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: recuperação dos rolete	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	19.258,00	19.258,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO KO 01011-83010	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	149,44	298,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro KO 1136043321.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	410,07	410,07
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Graxeta KO 7002211252.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	53,03	318,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101081640.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	8,79	140,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 12G3051531.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	102,94	411,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca KO 0158011613.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	12,92	206,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 12F7241391.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	2.186,60	2.186,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0920526270.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	51,94	831,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	KO 0101081645.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	9,21	147,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101081675.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	40,00	UN	13,86	554,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela KO 0164332060.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	1,41	5,64
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101082080.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	8,03	32,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Espaçador KO 1443014350.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	179,71	359,42
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor KO 1443014340.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	157,48	629,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Graxeta KO 0937000060.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	115,98	463,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel trava KO 0406403515.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	5,39	10,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 1247251354.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	247,61	495,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino KO 1247251540.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	257,76	515,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa inferior mancal KO 1247251160.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	3.410,16	6.820,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Colar KO 1243052131.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	150,50	1.204,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Munhão KO 12F7241391.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.758,22	1.758,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa KO 1243052122.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	150,50	1.204,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Duocone KO 14x2711810.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	880,36	1.760,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha KO 2033054170.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	24,00	UN	143,39	3.441,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel KO 0700232434.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,65	1,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE TRANSMISSÃO KO 23S-49-13122	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	590,61	590,61
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Conexão FMJ 903012.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	188,74	1.132,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Terminal 10082TR.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	52,54	105,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MATA JUNTA H= 2,70 MT	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	140,00	UN	1,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESTEIO DE MADEIRA 5 X 5 X 250 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	8,00	UN	4,38	35,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ASSOALHO EM MADEIRA-EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	48,00	M2	32,00	1.536,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIA CANA MADEIRA -PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	71,00	M2	1,00	71,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RODAPÉ MADEIRA - PINUS(PAREDE COM DIVISÓRIA)	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	M	1,20	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESPELHO L =15 CM-PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	33,00	M	6,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	RIPAO MADEIRA 5 X 5 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	92,00	M	1,75	161,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FAIXA 5 X 5 CM P/ RODEIO EXTERNO-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	M	1,75	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BARROTE 5 X15 X 300 CM APOIO PARA ASSOALHO-PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	28,00	UN	16,20	453,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BARROTE 8 X 15 X 400 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	6,00	UN	36,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CEPO DE MADEIRA 15 X 15 X150 CM - ANGICO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	9,00	UN	25,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GUIA APOIO DE JANELAS /PORTAS 2,5 X 5 CM -PINHEIRO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	27,00	M	0,85	22,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	DIVISORIA DE MADEIRA INTERNA H- 2,50 M - PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	35,00	M2	19,00	665,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MATA JUNTA DE MADEIRA H- 1,00 M-EUCALIPTO	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	60,00	UN	0,38	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA PARA BEIRAL L= 60 CM-PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	19,00	M2	9,00	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA BEIRAL -PINUS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	48,00	M2	9,00	432,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PARAFUSO TELHEIRO PARA TELHA 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PREGO SORTIDO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	15,00	KG	7,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUMEEIRRA FIBROCIMENTO 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	21,00	UN	8,60	180,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	JANELA, FERRO, CORRER, COM VENEZIANA, SEM VIDRO 4 FLOHAS, DE 120	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	128,00	512,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Telha ondulada de fibrocimento 213x4mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	20,00	UN	7,50	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MUDAS DE CANELA	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	10,00	UN	10,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASO DE FLOR (BROMELIA)	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	5,00	UN	30,00	150,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASO DE FLOR(PIMENTA)	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	5,00	UN	15,00	75,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORÉIA.	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	46,00	UN	5,50	253,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SEPARADOR DE GRAMA	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	18,00	M	5,00	90,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CASCAS	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	16,00	SC	20,00	320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALMEIRA REAL	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	3,00	UN	30,00	90,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAMA SEMPRE VERDE	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	60,00	MT2	7,94	476,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo Komatsu TO30.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	245,00	245,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anticongelante.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	286,16	286,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Óleo do motor.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	BL	193,00	193,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GRAXA	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	390,00	390,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DO OLEO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	31,45	31,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORREIA	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	64,76	64,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	16,24	16,24
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Correia do ar condicionado.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	43,79	43,79
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Kit do filtro do ar.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	221,92	221,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vedador de válvula.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	2,44	9,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	68,15	68,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Feltro da tampa do hidráulico.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	19,01	19,01
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UNI	282,90	282,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta da tampa da válvula.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	5,83	23,32
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transferência de ponto de internet.	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD	07.120.449/0001-32	1,00	SER	250,00	250,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE INSTALAÇÃO DE PONTO PARA INTERNET	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD	07.120.449/0001-32	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONEXÃO DE INTERNET	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTD	07.120.449/0001-32	10,00	MES	50,00	500,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAVETA PECUS 9004 6480741	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	5,50	11,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 10X 10MM 2914605	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	3,10	6,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6308ZC3 6308ZZ	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	61,00	122,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	32,00	160,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENEL ELASTICO 471 25 MM 030925	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	1,64	8,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	26,00	130,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DO ROTOR C.J 6481074	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	298,00	298,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA JA890 ESTRIADO DUPLO 2902171	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	195,52	195,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO 6480741	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	243,45	243,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO LEVE 6 X 50 2902215	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,85	4,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL DE RETENCAO 0 30 X1.50 471 2900405	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	1,00	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ENGATE 6480801168	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	15,82	31,64
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO 6481115	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	243,45	243,45
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO LEVE 6 X 50 2902215	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	0,85	4,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DIANTEIRO MAIOR PECUS 9004 6481049	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	116,69	233,38
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	UN	26,00	156,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAVETA PECUS 9004 6480741	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	5,50	16,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ENGRENAGEM Z-16 PECUS 9004 6480625	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	91,00	364,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO 10 X 55MM 2905223	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	2,20	11,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA AGRICOLA JA890 ESTRIADO DUPLO 2902171	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	195,52	195,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DA CORDA 64881151	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	116,00	116,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL ELASTICO 471 25 MM 030925	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	1,64	8,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	26,00	130,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	32,00	160,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL RETENCAO 30 X1.50 471 2900405	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	1,00	5,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO DIANTEIRO MAIOR PECUS 9004 6481049	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	116,69	233,38
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO FRANCES M10 X 25 603-8.8 ZN 2914806	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	7,00	UN	0,87	6,09
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AFIADOR COMPLETO 9004 II 6486283	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	815,07	815,07
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14 MM 57 X 76 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	2,20	2,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 08 X 10 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	0,70	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 38 X 51 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	1,25	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 19 X 27 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	0,90	1,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 13 X 19 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	0,75	0,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14 MM 64 X 83 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 83 X 102 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	2,50	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14 MM 70 X 89 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	2,20	4,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 14 X 22 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	PC	0,85	2,55
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 32 X 44 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	1,20	1,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 09 MM 44 X 57 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	1,40	2,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 9 MM 22 X 32 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14 MM 25 X 38 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	PC	2,25	6,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 14 MM 22 X 32 O.C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	UN	2,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	UNIAO INTERNA 10 C 5943702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	2,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MG 2 TRAMAS 3/4 1203K 3.000 PSI 100R 17	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	0,40	M	52,00	20,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60° BSP RETA 3/4 X 3/4	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	27,48	54,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60° BSP 90° 3/4 X 3/4	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	27,00	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TELEFONE SEM FIO FT1910ID	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	1,00	UN	149,00	149,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORREIA D 50 04120-22270	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	95,86	95,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CORREIA ALTERNADOR 0009878992	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	69,47	69,47
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADPATADOR MMO18X MMJ18	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	86,84	173,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAPA TERMINAL MANGUEIRA 1/4 CP2-4	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	12,00	PC	2,50	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADPATADOR MMO14-MMJ18	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	4,00	PC	55,86	223,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FMJ90-18-4	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	31,36	62,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2 tramas 1/4.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	6,50	M	20,00	130,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONEXAO FMJ-18-4	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	10,00	PC	18,62	186,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLACA TRASEIRA FE PINT. SOL.C/TAR .LAC. 54	Xamplac Indústria e Comércio de Placas LTDA	01.343.885/0001-94	1,00	UN	39,00	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA TIRANTE 2105	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	PC	2,55	5,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	L.F TRASEIRO 6 AR MAST LP136KC	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UNI	138,97	138,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO MBB INT 32216 CRB	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARANHA TRAVA SR FC3526	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	PC	4,46	8,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAMBOR 8043	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	PC	450,00	900,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REBITE LONA DE FREIO 10 X 14 001535	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	130,00	PC	0,07	9,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA PATIM 897	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	4,00	PC	3,30	13,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR CUBO SR TODOS 5700BG	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	2,00	PC	9,50	19,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO TRASEIRO /SR 32218	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	81,50	81,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE RODOV DIA 70751	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	310,00	310,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAPA 2 TRAMAS 1/2 O.C 5952402	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAG X 2 TRAMAS - 100R2AT 1/2 4000 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	13,70	M	22,00	301,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PONTEIRA 6G1780	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	198,14	396,28
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 9004 6481704	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	46,00	46,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA M8 DIN 985 G-B-ZN AUTF 2915406	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UN	1,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO FRANCES M10 X 30-DIN 603 -8 8 ZN 2914807	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UN	2,50	37,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	LIMPADOR 6480885 09477	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	8,00	UN	5,50	44,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.610,00	1.610,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLO LISO CJ 6580990	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UNI	312,13	312,13
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1.500 5V 5 2911805	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	456,50	456,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONTRA FACA DA PECUS 9004 6481704	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	46,00	46,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 19/35

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6206 DDU 6206	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	32,00	160,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	5,00	UN	26,00	130,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	PC	5,50	11,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.610,00	1.610,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA M8 DIN 985 G-B-ZN AUTF 2915406	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	16,00	UN	1,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÕES.	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	3,00	SER	60,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	5,00	SER	110,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	UNHA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	12,00	GR	0,13	1,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CHINELO Nº 37	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CRISTAL PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	40,00	GR	0,12	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO MARFIN	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AGULHA DE COSTURA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	25,00	UN	0,20	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO LILAS	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	KT	9,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO DOURADO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO AMARELO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,65	8,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO VERMELHO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO AZUL	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	KT	9,50	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO ROXO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	4,00	KT	9,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CAIXA PARA PORTA TRECO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	UN	7,10	21,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LENTILHA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	35,00	GR	0,10	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BALAO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	20,00	GR	0,12	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PITANGA PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	20,00	GR	0,10	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FIO DE NAYLON	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	UN	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALICATE PARA BORDADO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	UN	6,90	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEROLA PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	10,00	GR	0,10	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	AGULHA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	UN	0,20	0,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CHINELO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO ROSA PINK	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	10,00	KT	7,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO BEJE	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	KT	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO INCOLOR	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	9,15	9,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO MARRON	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO LARANJA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,90	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO PRATA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	KT	8,70	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO BRANCO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	KT	9,80	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO ROSA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	4,00	KT	9,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO PRETO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	KT	8,35	16,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEDRAS PARA CHINELO VERDE	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	KT	8,70	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	HAVAIANAS TOP NUMERACOES VARIADAS	TOZZO ALIMENTOS LTDA	01.314.317/0002-46	32,00	PAR	7,98	255,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	105,28	105,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO NPT 5/8 X 5/8 O.C 5954402	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	PC	21,00	84,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60 BSP RETA 5/8 X 5/8	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	UN	20,75	83,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 465172	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	76,95	76,95
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRANTE 84465121	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	23,50	47,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO 84221215	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	41,50	83,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 81217953	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	59,50	119,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CJ BRACO DE ACO 73400636	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	526,00	526,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DETERGENTE CHASSIS, COM 50 LITROS	VERA LUCIA BROCKWELD VICCARI - ME	73.652.927/0001-80	12,00	GL	129,00	1.548,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO FLEXIVEL 4MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	64,00	M	1,35	86,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO FLEXIVEL 6 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	M	2,00	2,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO FEMEA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	16,00	UN	0,20	3,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISJUNTOR TRIFASICO 20 A	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	42,00	42,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRACADEIRA CONDULETE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	7,00	UN	1,80	12,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA CONDULETE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	6,00	UN	2,50	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TUBO CONDULITE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	UN	11,25	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 TRAMAS 100 R2AT 3/8 4.800 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	5,20	M	20,00	104,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR BOL 60 BSP RETA 3/8 X 3/8	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	10,00	UN	9,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REDUTORA M/F 3/8 X 1/8 CA0410-02	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	3,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXA FINO PRETO C/ VALVULA 014003	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/8 -3,2 CCA-A32	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	20,00	PC	0,52	10,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXA 4 GROSSO 014001	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	10,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MG 2 TRAMAS 100 R2 AT 1/4 5.800 PSI	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	M	17,00	68,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO NPT 1/8 X 1/4 MM 02-04	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	PC	6,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO LIMPEZA BS03 L100 O.C 5959702	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	32,00	32,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SUORTE RODA GUIA COM EIXO PECCUS 9004	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	PC	234,30	234,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA E RECUPERACAO DO CHASSI	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	420,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 103A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	53,22	53,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 103A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	53,22	106,44
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO CC 58	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,30	M	130,48	39,14
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 50	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	UN	88,86	177,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 55	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	PC	75,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 51	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	82,72	82,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEBRA DEDO 5/16 X 50	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	8,00	UN	2,00	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	QUEBRA DEDO 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	4,00	PC	1,75	7,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 29	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,75	M	149,06	111,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 252	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	PC	49,84	49,84
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 250	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	PC	62,34	62,34
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 103A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	53,22	53,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA A/ TRAV NC BX 5/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	16,00	UN	0,90	14,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTADO GR .5 NC 5/8 X 7	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	8,00	PC	5,81	46,48
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO GR 5 NC 5/8 X 6	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	8,00	PC	3,89	31,12
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 252	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	PC	49,84	49,84
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TERMINAL CC 250	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	PC	62,34	62,34
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cruzeta CC 103A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	53,22	53,22
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 10 X 35	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	20,00	UN	0,64	12,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO 10 X 45	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	20,00	UNI	0,76	15,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVICO DE RECUPERACAO E SOLDA CONCHA RETROESCAVADEIRA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	880,00	880,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALHA CORTE 300 MM	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	36,60	M	22,00	805,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTUS H 3F.	LUCIANE REGINA HEGLER LUGARINI ME	08.857.897/0001-86	1,00	UN	5.800,00	5.800,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CATRACA DE ARRAME SIMPLES	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	UN	4,00	16,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESTICADOR PARA CABO DE ACO 3/16	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	6,00	UN	2,40	14,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO DE ACO REFORCAO 3/16 COM REVESTIMENTO	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	70,00	M	3,00	210,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO DE AÇO REFORCADO 3/16 "	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	110,00	M	1,56	171,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso KO 0101183010/0.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	58,95	117,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino KO 12F7241391.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	675,00	675,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Muda de figueira chilena.	Sindicato Trab. Rurais de Santa Izabel do Oeste	77.816.148/0001-23	20,00	UN	32,00	640,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONserto DE RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	UN	170,00	170,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa M0082004.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	8,75	17,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK 1404.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	12,16	24,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa 1E 2 tramas 5/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	15,58	93,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 100FK 2410.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	30,94	185,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R1AT 5/8.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	6,80	M	42,50	289,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 100R1AT-04.	PAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	85.199.578/0001-71	0,35	M	20,49	7,17
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço para conserto e substituição de peças em roçadeira e	Mecânica Amend LTDA ME	01.736.742/0001-42	1,00	SER	152,00	152,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO	Mecânica Amend LTDA ME	01.736.742/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARRETEL PARA ROÇADEIRA	Mecânica Amend LTDA ME	01.736.742/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tube quadrado.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Barra quadrada.	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	1,00	UN	105,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA 7/16 RETA	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	15,00	UN	1,13	16,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor 01109.	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	6,00	UN	5,20	31,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento 32007 - industrial.	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	UN	10,85	10,85
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 32007	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	3,00	PC	10,85	32,55
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 30206	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	4,00	UN	7,58	30,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador para engate 1/2 e rosca M 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	UN	3,40	6,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Gancho para cabo de aço 5/16 furo 5/8.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	UN	8,39	16,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada A trava MA Bx6.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,50	CT	13,74	6,87
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BATENTE DO AMORTECEDOR	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	16,43	16,43
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela Lisa ZB 5/16.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,25	CT	5,16	1,29
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada NC ZB 5/16.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,25	CT	6,52	1,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado NC ZB 5/16x2.1/2.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	39,60	3,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 8x35.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,50	CT	21,68	10,84
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador para mangueira 3/8 e rosca M 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	3,54	3,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engate rápido femea 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	13,03	13,03
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Válvula Duplo A825L.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	17,05	17,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 1/2 x 5/8-9mm.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	53,40	5,34
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira de ar 3/8x3mm.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	10,00	M2	2,28	22,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino elástico 5x80.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,20	CT	66,00	13,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada NC ZB 3/8.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	9,60	0,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 3/8x5.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	89,30	8,93
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 5/16x5.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	70,20	7,02
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 3/8	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	7,90	0,79
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Quebra dedo 5/16.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	15,00	UN	1,38	20,70
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Manual de Direito Administrativo - Lumen Juris	Darci Waldemar Huttel	02.943.183/0001-04	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Código Civil - autor Teotoneo Negrão.	Darci Waldemar Huttel	02.943.183/0001-04	1,00	UN	239,00	239,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Prestação de serviços - movimento econômico	WORKS TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA	09.204.062/0001-90	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira mangotinho 20mm.	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Macho fixo NPT 1/4x1/4.	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO NPT 3/8 X 1/4	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	PC	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 1/4	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	M	13,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 600 3/4 O.C. 5971702.	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	15,40	M	38,93	599,52
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO NPT 1/8 X 1/4 MM 02-04	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	PC	7,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO GRAXA 4 CAST HALTBAR GROSSO	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Protetor tipo concha com haste fixa acima da cabeça, com as	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	15,00	UN	45,00	675,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Protetor tipo concha com haste fixa acima da cabeça, com as	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	5,00	UN	45,00	225,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva tricotada em fios de algodão e poliéster, com PVC na pa	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	30,00	PAR	7,00	210,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Respiradores valvulados descartáveis, com válvula para poeir	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	20,00	UN	3,90	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva de látex, forrada com flocos de algodão,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	30,00	PAR	2,30	69,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luva de látex, forrada com flocos de algodão,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	30,00	PAR	2,30	69,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Luva de látex, forrada com flocos de algodão,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	20,00	PAR	2,30	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Botina com cabedal em couro; forro: nylon poliéster, solado:	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	22,00	PAR	39,00	858,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Botina com cabedal em couro; forro: nylon poliéster, solado:	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	6,00	PAR	39,00	234,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luva de vinil transparente sem amido anti-alérgica, ambidest	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	35,00	350,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Touca descartável confeccionada em tecido não tecido 100% po	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	12,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	7,00	UN	19,90	139,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	3,00	UN	19,90	59,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	5,00	UN	19,90	99,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	1,00	UN	19,90	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bota de segurança, tipo impermeável, de uso profissional,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	5,00	PAR	50,00	250,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Bota de segurança, tipo impermeável, de uso profissional,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	2,00	PAR	50,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bota de segurança, tipo impermeável, de uso profissional,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	3,00	PAR	50,00	150,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Bota de segurança, tipo impermeável, de uso profissional,	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	1,00	PAR	50,00	50,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço para ministrar aulas de informática.	Isaias Olmes Dutkevicz	838.819.219-15	8,35	MES	1.498,00	12.508,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviço para ministrar aulas de informática.	Isaias Olmes Dutkevicz	838.819.219-15	0,65	MES	1.498,00	973,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	23,19	92,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	41,79	167,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	63,16	252,64
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE TRANSM. DE TV	AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES - ANATEL	02.030.715/0001-12	3,00	UN	137,50	412,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Inscrição de equipes em eventos esportivos.	Associação MM Eventos Esportivos	06.232.732/0001-93	11,00	UN	30,00	330,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ASSINATURA DO JORNAL A NOTICIA	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S/A	92.821.701/0057-64	1,00	UNI	496,80	496,80
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chave IM 11006/S.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Farol auxiliar.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	28,00	56,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA H3 12 VOLTS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	PC	10,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RELE AUXILIAR	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VIGAS DE MADEIRA DE LEI (ANGICO-GABRIUVA)	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	23,00	M3	1,00	23,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	50,00	50,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Fio 2,5mm.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	6,00	UN	2,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	50,00	50,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Fio 2,5mm.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	6,00	UN	2,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Chave IM 11006/S.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA H3 12 VOLTS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	PC	10,00	20,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Farol auxiliar.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	28,00	56,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviço de desmontar, substituir peças e montar	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	430,00	430,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16X1	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	10,00	UNI	2,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO DE EMBREAGEM	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UNI	140,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviço de desmontar e montar motor de partida e	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE BOBINAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BENDIX	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UNI	90,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE ESCOVA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Automático de araque.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	138,00	138,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bateria 150TD.	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	450,00	450,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SOQUETE	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	28,30	28,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BICO TRAVA	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	13,50	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	COLA FRIA	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	TB	18,50	18,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	2,20	2,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE DE FENDA	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 13	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	9,50	9,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 17 MM	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UN	12,20	12,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 19	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UNI	13,30	13,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVE COMBINADA 24	SCS - AUTO PECAS LTDA. - ME.	02.900.210/0001-61	1,00	UNI	19,50	19,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROTOR DE BORRACHA	GEVAL TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA	78.610.870/0001-70	2,00	UN	380,00	760,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 34x1 38 ZN.	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	10,00	UN	15,02	150,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE TORNO	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	UN	268,00	268,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de telefonia.	ANTONIO ROQUE LAZAROTTO - ME.	02.067.116/0001-73	1,00	SER	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Flor para enfeite, tamanho pequeno.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Cristal para enfeitar guirlandas.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Termolina leitosa, embalagem 1000ml.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Filetes (pistolo) em plástico na cor preta.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Olho em plástico para confecção de artesanato.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	30,00	UN	0,40	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Feltro na cor laranja contendo 50gr.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Flor para enfeite, tamanho grande.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita floral.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Verniz vitral fosco, embalagem com 100ml.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Olho móvel, em plástico, para artesanato.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	15,00	UN	0,35	5,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Boca em plástico para confecção de artesanato.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido estampado 100% poliester, 50 cm.	ANDERSON SCHIAVINI REIS LTDA ME	00.867.600/0001-51	1,00	UN	7,40	7,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Espaçador da caixa redutora MU 561580.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	121,89	243,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da caixa redutora MU 561550.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.772,19	2.772,19
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento da caixa redutora 69500608.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	87,65	262,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo da caixa redutora MU 561450.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.315,96	2.315,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor da caixa redutora MU 69403202.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	28,76	28,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel MU 69406221.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	34,82	34,82
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento da caixa redutora 69500604.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	65,78	65,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta caixa redutora MU 69408118.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	34,82	34,82
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel MU 69406155.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	5,23	15,69
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino trava da unha KO 09244-02496	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	41,53	207,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sensor FA 75261702.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	816,73	816,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Solenóide conjunto 24V.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1.998,76	1.998,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR DE TEMPERATURA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	67,54	67,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor de pressão do óleo.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	248,41	745,23
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR EXTERNO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	128,75	128,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangote reto para sucção da bomba ao tanque.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	328,97	986,91
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Boia FA 75251139.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	328,90	328,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SENSOR DE TEMPERATURA OLEO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	183,46	366,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	748,96	748,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE AR INTERNO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	87,65	87,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Kit para reposição pecus 9004.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	1.610,00	1.610,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Engrenagem Z-20 Pecus 9004.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	64,00	256,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 8x20x88.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UN	0,95	19,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 10x25x88.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UN	1,60	32,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BUCHA DE BRONZE	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	4,00	UN	37,17	148,68
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6205 DDU 6205	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	26,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de aço.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUMEEIRRA FIBROCIMENTO 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	6,00	UN	9,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Telha ondulada de fibrocimento 244x4mm.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	32,00	UN	8,70	278,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE PLAINAR PRANCHAS DE MADEIRA	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	274,00	274,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fonte de alimentação para microcomputador.	GIOTTO INFORMÁTICA LTDA	02.334.918/0001-00	6,00	UN	55,00	330,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 60CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 7	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	80,00	UN	56,78	4.542,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 40CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 5	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	170,00	UN	35,91	6.104,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	60,00	UN	23,08	1.384,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 20CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 3	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	25,00	UN	15,00	375,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Joelho de PVC 50mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	4,80	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	5,00	UNI	4,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tube 50mm para rede de água.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	0,40	M	6,70	2,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA 12MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UNI	8,50	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA 19-27	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adesivo plástico 17 gr.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 3/8x6.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	6,00	UN	1,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAVADEIRA DE TERRA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	10,00	UNI	5,25	52,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampão 75 mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA D' AGUA Nº 220	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Borracha de vedação.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lampada 120W.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	6,00	UN	3,50	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16X3 1/2 RF	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	50,00	UNI	1,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 40 W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	10,00	UN	2,80	28,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MACHO CHATO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adaptador 50mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	5,50	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cola 1 Kg.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tube de pvc 50 mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	M	4,20	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Corda PP 8mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	0,95	KG	12,65	12,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Joelho misto 25x1/2.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	1,80	1,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 1/4 x 3.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Extensão com protetor de lâmpada.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	18,30	36,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAPIS CARPINTEIRO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	1,60	1,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rebite 4,8x12.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	30,00	UN	0,15	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE DE FENDA 5/16-6	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cinto carpinteiro.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	18,90	18,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Clips para cabo de aço 3/4.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Joelho PVC 75mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de pvc 75mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,69	M	6,66	24,58
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA 080	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	6,00	UN	1,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA MISTA 160W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	15,80	31,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8 MM.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	10,20	10,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave canhão 6mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA 40W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de substituição de peças e revisão do motor de	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOBINA DE CAMPO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	115,00	115,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Relé de partida 12V.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Automático 12V.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	105,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INDUZIDO DE ARRANQUE 12V.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	165,00	165,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA DO MOTOR DE ARRANQUE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BATERIA 150 A	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	420,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	broca 4.3.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	5,50	5,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UNI	9,00	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Registro 1/2.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FLANGE 1/2"	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Rebite 4.8x12.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	30,00	UN	0,15	4,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ADAPTADOR 3/4"	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	1,50	1,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva 1/2 3/4.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADEADO 35 mm	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADEADO 20 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fita dupla face 12MM X 10MT	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	RL	5,00	10,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fio 6mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	M	2,00	2,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO FEMEA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO FLEXIVEL 4MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	64,00	M	1,35	86,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRACADEIRA CONDULETE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	7,00	UN	1,80	12,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CADEADO 45mm	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	15,80	15,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FECHADURA EXTERNA 40 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UNI	27,50	27,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIFÃO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	9,80	9,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TERMINAL PARA CORTINA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	0,40	0,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISJUNTOR TRIFASICO 20 A	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	42,00	42,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CURVA CONDULETE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	6,00	UN	2,50	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO COM BUCHA 6MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	16,00	UN	0,20	3,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TUBO CONDULITE	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	4,00	UN	11,25	45,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFIL PARA TROCA EM FILTRO DE AGUA	FILTROS DE AGUA PELIZZARO LTDA EPP	81.843.534/0001-81	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	9,41	188,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa de cano soldável 25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	0,50	0,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA PARA PVC, COM 75 GRAMAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	4,90	14,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 1/4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UNI	0,05	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 1/4 x 1.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,23	2,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	8,35	8,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo para picarreta.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Isolador.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	3,30	13,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMA P/MOTOSSERRA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UNI	3,50	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada 1/4.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,08	0,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 5/16x2.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	0,58	17,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Picarreta.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	30,52	30,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARRINHO DE MAO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Clips para cabo de aço 1/8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	UN	0,80	16,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MANGUEIRA 3/4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	7,00	M	4,00	28,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONE COM HASTE PARA VALVULA DE ALÍVIO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	PC	58,00	116,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 3/8x3.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	0,93	4,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado 1/4 x 1, com porca.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,18	1,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Mola do rolo superior B 614/615.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Porca com trava 3/8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	0,28	1,40
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Chaveta 05 x 080.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	0,75	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE ALTA TEMPERATURA	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	UN	6,09	30,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vidro protetor incolor 51 x 108.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	10,00	UN	0,45	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa ZB M 10.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,20	CT	16,10	3,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mascara safe P2, com válvula.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	UN	1,30	5,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 MA 12 X 60	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,20	CT	60,90	12,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA 8.8 MA 10	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,30	UN	17,57	5,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10 X 25 MA	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,30	UN	34,12	10,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10 X 30 MA	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,30	UN	35,83	10,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso Sextavado 8.8 MA 10x35.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,30	CT	39,70	11,91
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa ZB M8.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	CT	4,94	4,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Contra pino 3/8 x 4.1/2.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,15	CT	194,07	29,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lixa disco F-247 7".	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	377,20	37,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lixa disco F-212 7".	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,05	CT	455,60	22,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Manilha para cabo de aço 5/8.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	6,48	6,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lixa disco F-227 4.1/2".	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	199,30	19,93
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lixa disco F-224 4.1/2".	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	242,00	24,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DISCO DE DESB 640 312 7"	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	7,00	UN	9,00	63,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vidro protetor escuro 51x108.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	5,00	UN	1,20	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eletrodo OK 3,25mm.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	15,00	KG	14,19	212,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eletrodo OK 2,5mm.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	KG	74,42	74,42
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lixa K 246 - ferro.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,25	CT	195,04	48,76
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Deslocamento de rede de energia elétrica.	CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A	08.336.783/0001-90	1,00	UN	2.379,00	2.379,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANALETA 20 X 10 X 220MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	7,00	UN	6,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trena 7,5.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	15,20	15,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 18x30.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	KG	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO SOLIDO 2.50MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	MT	2,20	66,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	4,00	UN	22,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 12 X12	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	KG	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego galvanizado 1/2.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	3,00	KG	8,50	25,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADESIVO SILICONE.	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	158,00	158,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTO DE AR INTERNO	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	97,00	97,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO CABEÇOTE MB	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	24,00	UN	8,00	192,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Serviço de montar, plainar e montar cabeçote.	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	SER	746,00	746,00
						Total Geral ---->	249.412,59